

# Årsredovisning

för

## Tre Kronor VVS Entreprenad AB

559017-6136

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Schöfl, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Tre Kronor VVS Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haninge registrerades år 2015 och bedriver sedan dess rör- och VVS-installationer samt ved- och skogshantering.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 502	5 063	3 864	3 804
Resultat efter finansiella poster	-391	575	-342	595
Soliditet (%)	78,5	66,8	62,1	83,0

Omsättningen för räkenskapsåret 2024 har minskat, vilket främst kan hänföras till utmaningar i att erhålla nya uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	817 693	520 841	<b>1 388 534</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		520 841	-520 841	<b>0</b>
Årets resultat			-390 646	<b>-390 646</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 338 534</b>	<b>-390 646</b>	<b>997 888</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 338 534
årets förlust	-390 646
	<b>947 888</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	947 888
	<b>947 888</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 502 150	5 062 967
Övriga rörelseintäkter		48 593	8 648
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 550 743</b>	<b>5 071 615</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 078 693	-2 289 516
Övriga externa kostnader		-442 568	-485 007
Personalkostnader	2	-1 412 968	-1 733 161
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 934 229</b>	<b>-4 507 684</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-383 486</b>	<b>563 931</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 731	11 621
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 891	-266
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 160</b>	<b>11 355</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-390 646</b>	<b>575 286</b>

### Resultat före skatt

**-390 646**      **575 286**

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-54 445
<b>Årets resultat</b>		<b>-390 646</b>	<b>520 841</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		528 465	425 119
<b>Summa varulager</b>		<b>528 465</b>	<b>425 119</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		466 473	1 198 597
Övriga fordringar		5 981	164 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 767	45 704
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>483 221</b>	<b>1 408 486</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		206 411	182 411
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>206 411</b>	<b>182 411</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 807	63 615
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 807</b>	<b>63 615</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 270 904</b>	<b>2 079 631</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 270 904</b>	<b>2 079 631</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 338 534	817 693
Årets resultat		-390 646	520 841
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>947 888</b>	<b>1 338 534</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>997 888</b>	<b>1 388 534</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		79 137	461 853
Skatteskulder		-7 850	34 657
Övriga skulder		85 383	69 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 346	125 361
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>273 016</b>	<b>691 097</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 270 904</b>	<b>2 079 631</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 300	90 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 300</b>	<b>90 300</b>
Ingående avskrivningar	-90 300	-90 300
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-90 300</b>	<b>-90 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Muskö 2025-06-27

*Stefan Schöfl*  
Stefan Schöfl  
Styrelseledamot